gr̄e

ergo sc̄m iacob et vias eius.  
ut ueiāmus ad eas passiones  
ad eas cōgressiones. p̄ueiā-  
mus ad murū. p̄ueiāmus  
ad paciēciā matrē fidelū  
et ad p̄rē ysaac. id ē iocun-  
ditatis imparē leticie redū-  
dantem. Vbi iā paciēcia  
ibi leticia. q̄ post t̄bulacō-  
nes paciēcia. paciēcia at̄  
p̄bationē opat̄. ī qua est  
spes. De qua nō cōfundimur  
q̄ nō fuit cōfusio r̄bē  
x̄i. nē x̄ps cōfundet̄ meo.  
Vale fili. et nō erubescas  
pat̄rē mt̄rogare. q̄ nō eru-  
bescas ī passioib⁹ x̄i gloria-  
ri. Contuli

**H**abrosius felici sa-  
lutem. Et si hāitu  
corpris minis va-  
leam. tñ ubi smonē vnaī  
mi int̄ pectoris tui legi. nō  
mediocrē sūpsi ad cōualescē-  
dū grāciā quasi quodā al-  
loquij tui poleio refotus. p̄le-  
sit quia celebrem utrique  
nr̄m ānūciasti diē affore  
quo suscepisti sūmi gubna-  
cula sacerdotij. de quo an̄  
momētū cū fr̄e nr̄o bassia-  
no loquebar. Ortus enī s̄mo  
de basilica quā cōdidit apos-  
tolorū noīe dedicacōē dedit  
huc s̄moni viam. Diqui-  
dem significabat. q̄ sedulo

22<sup>o</sup> s̄p̄m̄ia tabnagoli

9  
tue quæ sit sacrificatio presentiam  
Tu ego mihi fabrilis itexui  
diem natalis tui qui foret in  
exordio ipso kalendarij no-  
uembrii: eumque si non fuisset  
appropinquasse. et crastina  
celebrandi die: vni post hoc non  
excusaturum. promisi ergo de  
te: quoniam et tibi id de me licet. pro-  
misi illi: exegit inquit Presump-  
tuus et habeo quod affuturus sis:  
quod debes adesse. **S**ed ego te ma-  
gis meum promissum tenebit  
quam tuum institutum: qui id in  
animum inducis: ut quod oportet  
facias. **A**d istis itaque quia non tam  
promisi audax: quod tu consens  
fuit sponsondi. **V**enit igitur ne  
duos sacerdotes in dagnas te quod  
non affueis. me quod tam facile pro-  
miserim. **N**aturalem autem tuum  
psequens mihi oribus: et tu  
mihi in tuis votis non obliuiscaris.  
**T**e mihi spiritus comitabitur:  
tu quodque cum ingredieris sed et ta-  
bulaculum quod dicitur sancta sanctorum:  
facto meo more ut nos quod te  
cum inducas cum spiritu adoleat. **A**u-  
tem et illud tympanum materium.  
nos ne mihi miseris. **A**pponit est  
enim quod in sancto tabernaculo est:  
de quo plena sapientia est. **O**ra-  
tio tua sicut incensum dirigitur  
ad celestia. **I**bi archa testa-  
menti undique auro tecta: id  
est doctrina vel doctrina sapientie  
dei: ibi dolum aureum habens

mana receptaculum saliret spu-  
ritalis alimonie et diuine prop-  
tuarium cognoscens: ibi verna aaron  
in igne sacerdotat gratie et  
Aruerat autem: sed in christo in floruit  
Hierubim super tabulas testame-  
ti letitiam cognoscens sacre: ibi pro-  
pitiatorum super quod meritis  
deus verbum est ymago inuisi-  
bilis dei: quod tibi dicit loquar  
tecum de super propitiatorum de me-  
dio duorum cherubin. **D**ic enim  
loquitur nobiscum ut nos eius ser-  
monem intelligamus: ut quia  
non mundana sed quia intelligi-  
bilia loquitur sicut ait. **A**periam  
in parabolo os meum. **U**bi enim christus  
ibi oratio: ibi doctrina eius ibi  
patrum remissio ibi gratia: ibi  
separatio mortuorum ac viuorum.  
**E**t aaron quidem semel stetit  
in medio eorum: obiciens se ne  
mors transfret ad viuendum  
agmina a funeribus mor-  
tuorum. **H**ic autem quasi vbi  
semper stant in singulis quem  
nos non videmus intra nos:  
separans rationabiles virtutes a  
cadaveribus passionum leti-  
luna et pestilentium cogita-  
tionum. **H**ic certat quasi quod  
in hunc mundum venerit ut  
cadaverem mortis abigeret si de-  
uoratorum eius obstrueret vi-  
uentibus eternitatem gratie daret:  
defunctis resurrectionem in se-  
cederet. **H**uc tu militas bo-